
Rezultatet nga provimi në lëndën Fiziologji e Ushtrimeve dhe Sportit  

 

Studenti:  

 

221302100021 – 5 

221302100032 – 5 

221302100093 – 6 

2213022100020 – 9 

221302100019 – 8 

 

Vërejtje: Konsultimet mbahen me datë 25.04.2025 në ora 10:45 

 


